EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 007/2021-RICARDO MIGUEL GANIN

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão nº
007/2021 ao Contrato de Fornecimento nº 012/2021, com a empresa RICARDO MIGUEL
GANIN (Processo SEI nº 202000058003560).

DO OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato de
Fornecimento no 012/2021, a partir da assinatura do presente instrumento, em
cumprimento ao Despacho nº 457/2021 – DIAS (000025307070).

DA RESCISÃO: Dá-se o presente instrumento a Rescisão do Contrato de Fornecimento
nº 012/2021, mediante acordo entre as partes, pelo exaurimento do objeto, tendo em vista
que o objeto do contrato foi entregue em sua totalidade, de acordo com o Despacho nº
43/2021 – CPRO – 17238 da Coordenação de Produção (000025211392).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG;
Fernando Miguel Ganin - CONTRATADA